Ergebnisse Diozesanmeisterschaft 2018

Klasse

Schiiler Luftgewehr
stehend

Schiler Luftgewehr
3-Stellung (m)

Schiiler Luftgewehr
3-Stellung (w)

Schiiler Luftgewehr
aufgelegt (w)

Damen II Luftgewehr

aufgelegt

Jugend KK-Gewehr
3-Stellung

Jugend KK-Gewehr
oM

Damen Il KK-Gewehr
aufgelegt

Platzierung

1.

—

_ W N

_ DN

Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz

. Platz

Name

Mannschaft

Danowski Mark

Barani Saskia

Barani Sarah
Mannschaft

Mannschaft

Miiller Niklas
Schorn Alina
Heinrichs Tim
Mannschaft

Beckers Jan-Philipp

Mannschaft

Mannschaft

Ringe

667

263

264

289

832

878

255
245
234
720

553
1617

833



