Ergebnisse Diözesanmeisterschaft 2018

Klasse	Platzierung	Name	Ringe
Schüler Luftgewehr stehend	1. Platz	Mannschaft	667
Schüler Luftgewehr 3-Stellung (m)	2. Platz	Danowski Mark	263
Schüler Luftgewehr 3-Stellung (w)	3. Platz	Barani Saskia	264
Schüler Luftgewehr aufgelegt (w)	1. Platz 2. Platz	Barani Sarah Mannschaft	289 832
Damen II Luftgewehr aufgelegt	3. Platz	Mannschaft	878
Jugend KK-Gewehr 3-Stellung	1. Platz 2. Platz 3. Platz 1. Platz	Müller Niklas Schorn Alina Heinrichs Tim Mannschaft	255 245 234 720
Jugend KK-Gewehr OM	2. Platz 1. Platz	Beckers Jan-Philipp Mannschaft	553 1617
Damen II KK-Gewehr aufgelegt	3. Platz	Mannschaft	833